保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ２０　　　年　　　　月　　　日
致各位家长    　                                             年        月      日

   　　　　     学校名:
　　　　          　　                             学校名：

  　　　　　　第2次尿検査のお知らせ
第二次尿检查的通知
先日の尿検査の結果により、再度尿検査をすることになりました。明日朝起きた時、1回目の尿をコップに採り、ビニールビンに8分尿を入れ、しっかり蓋をして学校へ持ってきてください。

尿は、とったその日に検査をしないと正しい結果がでませんので、忘れずに持たせて下さい。
なお、結果は再検査の日に持ちかえりますので、必ず目を通してください。
根据上次尿检查的结果，您的孩子有再次进行尿检查的必要。明天早上起床后，将第一次的尿液装入取尿杯中，然后，用塑料取尿瓶将尿液吸入瓶内（瓶容量的80%左右的量），把瓶盖旋紧带到学校。
当天的尿液，不当天检查的话，就无法得到正确的结果。所以，请切勿忘记当天带到学校。

另外，再检查结果将在再检查当天带回，请各位家长务必阅读确认结果。
保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　　年　　　　月　　　日
致各位家长　                                              年        月      日
    　　　　　                          　  学校名：
　　　                    　            学校名
    学年　　　組　  　名前

    年级      班       姓名
　　　　　　　　　　　　　　　第２次尿検査結果のお知らせ
      第2次尿检查结果的通知
　　このたびの第２次尿検査の結果、下記のとおり異常が認められました。

　つきましては、同封の「書類」をご持参の上、病院で精密検査を受けていただくことをおすすめいたします。

　なお、精密検査を受けられましたら、学校に「書類」を提出して下さいますようお願いいたします。

您的孩子第2次尿检查的结果异常，特此通知。结果内容如下。
  希望家长带上附在信中的「资料」，带孩子到医院接受精密检查。
  另外，请在接受精密检查后，再将「资料」提交给学校。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    记
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第二次尿検査結果
  　　　　　　　　　　　　　　　       第二次尿检查结果
　　　　　     　（　蛋白　　　　）　　　　　　　　　　(蛋白质                   )

　　　　　　     （　糖　　　　　 ）　　　　　　　　　　(糖                       )

　　　　　     　（　潜血　　　　）　　　　　　　　　　(潜血                     )

1
147